
森林整備地域活動支援交付金 基金運用状況　
（単位：円）

年度 国からの交付額 執行額 運用益（利息） その他 年度末残高 備考

H14 177,525,000 49,524,300 39,413 128,040,113

H15 159,000,000 109,856,450 115,818 177,299,481

H16 78,000,000 116,968,000 196,613 138,528,094

H17 107,000,000 116,737,900 130,439 128,920,633

H18 112,300,000 116,504,100 226,295 124,942,828

H19 57,100,000 82,286,575 942,718 100,698,971

H20 83,400,000 82,377,325 871,645 518,450 103,111,741
その他：H19の実績減に
　　　　 伴う交付金返還

H21 103,050,000 94,578,400 544,889 112,128,230 H21補正：15,500千円

H22 0 94,358,825 426,080 18,195,485

H23 106,725,000 25,194,595 55,809 99,781,699

H24 0 23,923,535 286,000 76,144,164

H25 0 5,822,431 150,937 70,472,670

H26 0 7,404,760 132,804 63,200,714

H27 0 7,761,130 127,881 55,567,465

H28 0 8,555,306 60,082 47,072,241

H29 0 7,098,350 38,466 40,012,357

H30 0 3,925,352 31,931 36,118,936

R01 0 3,171,400 23,360 1112430 34,083,326
その他：H24,26,27の
実績減に伴う交付金返還

R02 0 3,726,000 11,184 30,368,510

R03 0 4,610,000 8,163 25,766,673

R04 0 4,481,000 12,094 21,297,767


